Poznań, dnia 16 maja 2023r.
Centrum Usług Wspólnych				
           w Poznaniu 							
    al. Niepodległości 27
         61-714 Poznań
CUW-SAZ.4440.21.2023
Odpowiedzi na pytania
Modyfikacja specyfikacji

[bookmark: _Hlk135128375]Informuję, że do postępowania na dostawę samochodu do przewozu osób 
z niepełnosprawnościami dla Ośrodka dla Bezdomnych nr 1 wpłynęły pytania. Poniżej załączam ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści atestowane, bezpieczne, punktowe mocowanie wózka inwalidzkiego zamiast szyn mocujących oraz dolne mocowanie pasa bezpieczeństwa?
Montaż szyn mocujących jest bardziej ingerujący w konstrukcje samochodu, a tym samym droższy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na atestowane, bezpieczne, punktowe mocowanie wózka inwalidzkiego zamiast szyn mocujących oraz dolne mocowanie pasa bezpieczeństwa.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na dostawę samochodu do przewozu osób 
z niepełnosprawnościami:
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 40 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Specyfikacja techniczna
	Wymagane

	
	Zabudowa umożliwiająca przewóz osób niepełnosprawnych 
	

	40
	-atestowane, bezpieczne mocowanie wózka inwalidzkiego punktowe bądź do szyn mocujących 
-dolne bądź górne mocowanie pasa bezpieczeństwa 
-listwy montowane w podłodze, 
-komplet pasów do mocowania wózka punktowo/bądź do szyn, 
-pasy zabezpieczające osobę niepełnosprawną poruszającą się na wózku inwalidzkim w tym biodrowy pas dla osoby na wózku.
	TAK



Pytanie nr 2:
W par. 2 ust. 3 pkt 1 Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do dostarczenia Karty Pojazdu, 
a Karty te nie są wydawane od września 2022r., czy wobec tego Zamawiający dopuści ofertę bez Karty Pojazdu?



Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie oferty bez Karty Pojazdu, jeżeli przedmiot zamówienia został wyprodukowany po wrześniu 2022 r. gdy dokument ten nie jest już wydawany.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na dostawę samochodu do przewozu osób 
z niepełnosprawnościami:
· Załącznik nr 1 do SWZ – Wzór umowy w par. 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
[bookmark: _Hlk135139058]„1) kartę pojazdu (zapis tylko gdy przedmiot zamówienia posiada Kartę Pojazdu, bądź został wyprodukowany przed wrześniem 2022r.),”


Informuję, że działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ww. ustawy modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:
· pkt XIII.1. SWZ Termin związania ofertą – zdanie pierwsze otrzymuje  brzmienie:  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 20 czerwca 2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
· pkt XV SWZ Sposób oraz termin składania ofert – zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 
22 maja 2023 r., do godz. 09:00.
· pkt XVI SWZ Termin otwarcia ofert – zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 maja 2023 r., o godzinie 09:15.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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